13
Normes
Marquage
EN61800-3 (CEM) avec filtre externe
EN50178 (Sécurité et Directive Basse Tension)
 et
Description
Le variateur 512C est conçu pour piloter des moteurs

. décélération (1-15 secondes)
•  Compensation de RI
Dimensions
Variateurs DC
Série 512C
Jusqu’à 9 kW
40
Filtres CEM
pour variateurs DC
Variateurs DC  Taille Courant Environnement 2 (Industriel) Environnement 1 (Domestique)
506,507,508 Filtre Ext FP CO389115 Filtre Ext FP CO389115
512C,514C 4,8,16A Filtre Ext FP CO389113 Filtre Ext FP CO389113
32A Filtre Ext FP CO389114 Filtre Ext FP CO389114
590+
1
15A Standard avec condensateurs d’entrée Filtre Ext CO467844U015
35, 40A Standard avec condensateurs d’entrée Filtre Ext CO467844U040
2
70A Standard avec condensateurs d’entrée Filtre Ext CO467844U070
110A Standard avec condensateurs d’entrée Filtre Ext CO467844U110
165A Standard Filtre Ext CO467844U165
3 180A Standard Filtre Ext CO467844U180
270A Standard Filtre Ext CO467843U340
4, 5, H Standard N/A - Consulter Parker SSD Parvex
Filtres CEM
Montage mural : utiliser les presse-étoupes ci-dessous.